МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИIнис тЕр с тв о оБрАз овА ния и ндуй Ьмдр скй-- obi д сминистЕрствооБрАзовАниrIиЫуйЪiйi..l"#БiхЁr"
(сАмАрскшiт?g*{т_"Я***'!{.чqt#_ёЁЁifi

ЫЁtrЖЬЪ"?Ё;ЖХНЪ,ffi -*гЕрояроссийскойопдшрдfrй-ш.ЫЪЪЪБ;Йа";
(гдIоу скспо)

1л. С9в. Армии, 212,r. Самара, 44З011
Телефакс; (S-S46) 926-02-49
E-mail : роо_sksро_su@sаmаrа.еdu.гu
Uаит: WwW.Stspo. uсоz.гu
окпо 025з2з79 огрн l026301 169950
ин}укпп бз 1 60 l 9658/6з 1 60 1 00l

Протокол Лl! 48

ГАПоУСкСПо<Самарски;ННЖ:Ё'*:ffi ж#r"'"""Т]хооооруоованияименигероя
Российской ФедерацииЕ.В.Золоту]йIrа)

rJI

2З.OЗ.2022 г.

Решения принимались: до 09 час. 00 мин. 2З.0З.2022 r.
по адресу:

ул. Сов. Армии,2I2,r. Самара, 44З0ll
Форма проведения общего собрания - заочная,

В голосоваЕии приЕяли rIастие:
председатель НабrподательЕого совета ГАпоу Скспо:
Рогулев Сергей Владимирович - зап{еститоль дироктора завода (по персоналу)общества с ограниченной ответствонностью <завод приборньж подшипников) ;

Члены Набшодательного совета ГАПОУ СКСПО:i' Безбожнова Ирина Юрьевна Еачальник отдела реализации образовательныхпрогрtlмМ СамарскогО управления министерства образованиJI и науки Самарской области;2, Назарова Татьяна Александровна - консультаЕг управления корпоративногосопровождениJI организаций финансово-экономического департамента министерстваимущественных отношений Самарской области;
з, Ролдугин Александр Петрович - главный иIDкенер акционерного общества <<Самарскийзавод котельно - вспомогательного оборудован""

",рубоrrро"одЬ"u;4 Пушкарский Сергей Васильевич - преподаватель ГАПоУ СКСПо;5. ХраллоВ ЕвгениЙ СтепаповИч - специалист по маркетинry гАпоУ СКСПО;6, Сазонова Светлаrrа Юрьевна - член родительского комитета ГдгIоу скспо.

Повестка дня:
1, РассмотреЕие проекта плаIIа финансово - хозяйственной деятельности

государственного ulвтономного профессионЕ}льного образовательного r{режденияСамарскоЙ области кСамарский колледж сервиса производственного оборудования
именИ ГероЯ РоссийскОй Федерации Е.В.Золотухина) на2022год и плановый период
202З -2024 годов..

голосовали:
(ЗА>>- 6- человек
(ПРоТИВ)- 0- человек
кВОЗ{ЕРЖАЛИСЪ)- 0 -человек

Решили:

2, ,щать положительное заключение по проекту плана финансово - хозяйственнойдеятельности государствеЕного автономного профессионrUIьного образовательIlогоуrреждеЕия Са,марской области <Самарскиt оЬоо"д* сервиса производственногооборудования имеЕи Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина> на2О22год иплановый период 202З -2024 годов.

Рогулев С.В. utТ , ОЬ 2о22 г.

Пушкарский С.В. ,, j,a > о3 2о22 r.

Председателъ набллодательного совета:

Секретарь)